
 

 

UCHWAŁA NR III/23/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/218/18 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym 

przez Gminę Szczytna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 52 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 754), w związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) Rada Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/218/18 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę 

Szczytna wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,40 zł (słownie: jeden złoty 40/100) za każdą rozpoczętą 

godzinę zajęć.”. 

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku gdy co najmniej dwoje dzieci z jednej rodziny korzysta z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Szczytna opłata, o której mowa w ust. 1 za pobyt 

drugiego i każdego kolejnego dziecka z danej rodziny wynosi 1,20 zł (słownie: jeden złoty 20/100) za każdą 

rozpoczętą godzinę zajęć.”. 

3. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku gdy z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 

Gminę Szczytna korzysta dziecko niepełnosprawne opłata, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,20 zł (słownie: 

jeden złoty 20/100) za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. Niepełnosprawność musi być potwierdzona 

orzeczeniem o niepełnosprawności.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXXVIII/218/18 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 

Gminę Szczytna nie ulegają zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3866



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczytnej: 

Martyna Bednarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3866


		2024-07-12T10:18:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




